



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

C. Bie Holding ApS

Strandvejen 35, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 36 43 00 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

Jonathan Schutte Bie
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

C. Bie Holding ApS
Strandvejen 35
2980 Kokkedal

CVR-nr.: 36 43 00 01
Stiftet: 10. november 2014
Hjemsted: Kokkedal
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
8. regnskabsår

Direktion

Charlotte Bie
Jonathan Schutte Bie

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab, herunder erhverve og eje anparter i kapitalandele, samt udøve finansiell virksomhed, herunder køb og salg af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -77 t.kr. mod -112 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -796 t.kr. mod 553 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har som følge af et negativt resultat tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Kravet i § 119 om fremlæggelse for generalforsamlingen er overholdt.

Selskabets ledelse forventer ved egen indtjening at reetablere anpartskapitalen i løbet af 1-2 år.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab	-77.118	-111.503
2 Personaleomkostninger	0	-17.029
Driftsresultat	-77.118	-128.532
Andre finansielle indtægter	173.980	1.159.819
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-1
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.109.104	-317.216
Resultat før skat	-1.012.242	714.070
Skat af årets resultat	216.007	-160.857
Årets resultat	-796.235	553.213
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	553.213
Disponeret fra overført resultat	-796.235	0
Disponeret i alt	-796.235	553.213



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.123.136	523.226
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.123.136</u>	<u>523.226</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.123.136</u>	<u>523.226</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	222.376	0
	Tilgodehavende selskabsskat	12.000	8.963
	Andre tilgodehavender	<u>634.998</u>	<u>628.874</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>869.374</u>	<u>637.837</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.956.128	6.759.702
	Værdipapirer i alt	<u>5.956.128</u>	<u>6.759.702</u>
	Likvide beholdninger	<u>16.147</u>	<u>2.408</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.841.649</u>	<u>7.399.947</u>
	Aktiver i alt	<u>7.964.785</u>	<u>7.923.173</u>



Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-989.127	-192.892
Egenkapital i alt	-939.127	-142.892
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	278
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Selskabsskat	0	157.080
Anden gæld	8.878.912	7.883.707
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.903.912	8.066.065
Gældsforpligtelser i alt	8.903.912	8.066.065
Passiver i alt	7.964.785	7.923.173
1 Usikkerhed om going concern		
5 Oplysninger om dagsværdi		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-746.105	-696.105
Årets overførte overskud eller underskud	0	553.213	553.213
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-192.892	-142.892
Årets overførte overskud eller underskud	0	-796.235	-796.235
	50.000	-989.127	-939.127



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har som følge af et negativt resultat tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Kravet i § 119 om fremlæggelse for generalforsamlingen er overholdt.

Selskabets ledelse forventer ved egen indtjening at reetablere anpartskapitalen i løbet af 1-2 år.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	2022 kr.	2021 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	15.000
Andre omkostninger til social sikring	0	2.029
	<u>0</u>	<u>17.029</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.109.104</u>	<u>317.216</u>
	1.109.104	317.216
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	523.226	1.051.000
Tilgang i årets løb	600.000	473.226
Afgang i årets løb	-90	-1.001.000
Kostpris 31. december 2022	<u>1.123.136</u>	<u>523.226</u>
Nedskrivninger 1. januar 2022	0	-999.999
Årets nedskrivninger	0	-1
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.123.136</u>	<u>523.226</u>



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
5. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier kr.	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 31. december 2022	2.400.739	3.555.389
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-616.028	-9.592


